Serv. Determinazion; Dirigenzialf
- e

Trasmessa: _ Neiq . X4

ki
J1-02-0cn
1 Resp. def servizio
L Ispruttor mministrative
L BEribang)
(8]

i

. 2 P N BEN
1.\_-_‘-.-\_.—;,"_.'_
w

— —
T

B

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE Xl

. | ;

’ DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

L N

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Ricorso ad una collaborazione
esterna  per affidamento  incarico di

in data 15 FEB. 2007 "Responsabile delle attivita e di Responsabile
O Z 4 7 tecnico addetto alla sicurezza" del Castello di

N. Y Donnafugata ai sensi dell'art. 10 del D.M. 569/92.

Approvazione Avviso conoscitivo ad evidenza
pubblica e disciplinare di incarico.

N 32 SETTORE Xl

DATA 4 re=ssen /o 2o

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2003 CAP. IMP.

FUNZ. SERV. INTERV.

IL RAGIONIERE

L’anno duemilasette, il giorno quattordici del mese di febbraio,
nell’ufficio del Settore Xill, il Dirigente, Dott. Santi Di Stefano, ha
adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che & intendimento di questa Amministrazione ricorrere ad una collaborazione
esterna per 1’incarico (Rif. D.M. 20 maggio 1992, n. 569) di “Responsabile delle attivita e di
Responsabile tecnico addetto alla sicurezza” del Castello di Donnafugata;

Visto lart. 13 del Regolamento di Organizzazione deglhi Uffici e dei Servizi, nel testo
modificato ed integrato con delibera n. 46 del Commissario Straordinario del 31/01/2006,
con il quale vengono disciplinate le collaborazioni esterne ad alto contenuto di
professionalita, previste dall'art. 51 dello Statuto dell'Ente e dall'art. 110, comma 6, del citato
decreto legislativo n. 267/00;

Che l'art. 13, punto 7. del citato Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
prevede che I’incarico & conferito con determinazione del Dirigente responsabile del Settore
interessato previa delibera di autorizzazione della Giunta Municipale e previa selezione
pubblica;

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 23 del 23/01/2007 con la quale & stato
autorizzato il Dirigente del 13° Settore a procedere a conferire I’incarico di che trattasi a
professionista esterno dal 1° marzo al 31 dicembre 2007 per I'importo di € 20.000,00;

Visto I’avviso conoscitivo allegato alla presente sotto la lettera A);
Visto il Disciplinare di incarico allegato alla presente sotto la lettera B),
Ritenuto di procedere in merito;

Visto I’ art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato
con deliberazione del consiglio Comunale n. 64 del 30.10.97 che attribuisce al Dirigente la
gestione delle attivita finanziare nell’ ambito degli obiettivi assegnati al seftore di
competenza;

Visto I art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ; pubblicita ed efficacia della
Determinazione; ’

Vista 17 attestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria del Responsabile del
Servizio Ragioneria

DETERMINA

1. Prendere atto, per i motivi dettagliatamente esposti in premessa, della deliberazione della
Giunta Municipale n. 23 del 23/01/2007, con la quale si autorizza il Dirigente del 13°
Settore a procedere a conferire 1’incarico di “Responsabile delle attivita e di Responsabile
tecnico addetto alla sicurezza” del Castello di Donnafugata a professionista esterno dal 1°
marzo al 31 dicembre 2007 per 'importo di € 20.000,00;

approvare I’avviso conoscitivo allegato alla presente sotto la lettera A);

approvare il Disciplinare di incarico allegato alla presente sotto la lettera B);

dare atto che la spesa di € 20.000,00 ¢ gia stata impegnata con deliberazione della Giunta
Municipale n. 23 del 23/01/2007.

B



e .“~ . A i A £ . f-\/x
“,(\/\Q_Q‘ﬂ/\'\,u & Q\J\}\W . %WQ vﬁw\ﬁﬁ/\rw [V

4

b DO Wxxw& é-

d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario

Da trasmettersi
Juffici:

Generale, ai seguenti settori

; one A o= P Y
ﬁf)iﬁtif"‘}z ] BT B “’Cé‘”"mqw v
K i oe- 9% 7 Yy
R o nly e T

AR
2y AR ek

I3 Drirotoic o e ot
Paousa. i i}" -



SETTORESERVIZI CONTABILI ¥ FINANZIARIT
Visto per la regolaritd contabile attestante la copexrtura

Spanziariaz ai sensi dell’ 0art. 151,4° comma,del TUEL
F N ra

I, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

R&EGUSA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
retorio, per la durata di giorni sette, copia della stesa determinazione dirigenziale,
: di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Segretario Generale.

2agusa 2%-2 - € [

IL MESSQ COMUNALFE

JLMESSO I /"*”CR%
{f&gf? FEYPF uw-x:e-f&;f;@:g

sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
ibblicazione eciod dal 2%~ 2~ 0o %

al 5- 3-0 F~
i 6-%-0 1 :




